
Uchwała Nr 32/457/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki w Uchwale Nr 5/47/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego  
z zakresu rozwoju kultury fizycznej:  „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu  
w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu  
w środowisku młodzieży akademickiej”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu  
w środowisku wiejskim i małych miast (sport powszechny)”, „Wojewódzkie szkolenie 
uzdolnionych zawodników w kategorii młodzik, junior i młodzieżowiec w dyscyplinach 
objętych ogólnopolskim systemem sportu młodzieżowego”, „Przygotowanie i udział 
reprezentantów województwa w sportowej rywalizacji organizowanej przez właściwe dla 
danej dyscypliny związki sportowe w dyscyplinach olimpijskich  i w wiodących dyscyplinach 
nieolimpijskich, objętych systemem sportu młodzieżowego oraz ich organizacja na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego”, „Wspieranie wojewódzkich ośrodków szkolenia 
sportowego w wiodących dyscyplinach olimpijskich”; „Wspieranie szkolenia zawodników  
i udziału reprezentacji województwa środowiska wiejskiego i małych miast w zawodach 
ogólnopolskich i międzynarodowych”, „Wspieranie wymiany i kontaktów sportowych  
w ramach realizacji projektów w zakresie sportu z regionami partnerskimi województwa 
warmińsko – mazurskiego”  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017. 
 
        Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 64/1087/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z  dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie: ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1  

 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 5/47/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego z zakresu rozwoju 
kultury fizycznej: „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci  
i młodzieży szkolnej”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży 
akademickiej”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku wiejskim i małych 
miast (sport powszechny)”, „Wojewódzkie szkolenie uzdolnionych zawodników w kategorii 
młodzik, junior i młodzieżowiec w dyscyplinach objętych ogólnopolskim systemem sportu 
młodzieżowego”, „Przygotowanie i udział reprezentantów województwa w sportowej 
rywalizacji organizowanej przez właściwe dla danej dyscypliny związki sportowe  
w dyscyplinach olimpijskich i w wiodących dyscyplinach nieolimpijskich, objętych systemem 



sportu młodzieżowego oraz ich organizacja na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego”, „Wspieranie wojewódzkich ośrodków szkolenia sportowego w wiodących 
dyscyplinach olimpijskich”; „Wspieranie szkolenia zawodników i udziału reprezentacji 
województwa środowiska wiejskiego i małych miast w zawodach ogólnopolskich  
i międzynarodowych”, „Wspieranie wymiany i kontaktów sportowych w ramach realizacji 
projektów w zakresie sportu z regionami partnerskimi województwa warmińsko – 
mazurskiego”  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017, prostuje się omyłkę 
w ten sposób, że w zadaniu 3.1 w poz. 5 nazwę zadania „Integracja dzieci na 
Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej FRAGARIA CUP 2017” zastępuje się nazwą 
„Organizacja międzyszkolnych rozgrywek sportowych Polska- Rosja”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Informacja o sprostowaniu uchwały zostanie podana do publicznej wiadomości                       
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 


